
Raadsbesluit

Pagina 1 van 1 

Nr. 24RB010 

De raad van de gemeente DE WOLDEN; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 oktober 2024;

overwegende;  

dat met ingang van 21 december 2023 gedurende zes weken voor een ieder ter inzage 
heeft gelegen het ontwerp van het bestemmingsplan ‘Zuidwolde, deelplan Ommerweg 14’ 

dat van deze tervisielegging op grond van artikel 3.8, lid 1 van de Wet ruimtelijke 
ordening voorgeschreven wijze openbare kennisgeving is gedaan; 

dat een ieder in de gelegenheid is gesteld om gedurende genoemde termijn schriftelijk 
en/of mondeling zienswijzen in te dienen; 

dat van de mogelijkheid om een zienswijze op het ontwerp in te dienen gebruik is 
gemaakt zoals verwoord in de ‘Reactienota zienswijzen bestemmingsplan ‘Zuidwolde, 
deelplan Ommerweg 14’;  

dat naar aanleiding van de zienswijzen geen wijzigingen zijn doorgevoerd; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

Besluit: 

1. in te stemmen met de reactienota zienswijzen bestemmingsplan ‘Zuidwolde, deelplan
Ommerweg 14’;

2. Het bestemmingsplan ‘Zuidwolde, deelplan Ommerweg 14’ met
planidentificatienummer NL.IMRO.1690.2022BP1007006-VG01 met bijbehorende
ondergrond ongewijzigd vast te stellen;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen;
4. Het vastgestelde bestemmingsplan vervolgens ter inzage te leggen voor een periode

van 6 weken.

voorzitter, 

Zuidwolde, 24 oktober 2024 

De raad voornoemd, 

griffier,  
J. van Roeden-Hoekstra Inge C.J. Nieuwenhuizen 


	3.1.a. Besluitenlijst 19 september 2024 over inspreekvoorstellen
	3.1.b. Besluitenlijst 19 september 2024 over kansrijk gebied windenergie
	3.1.c. Besluitenlijst 19 september 2024 over Buddingehof
	3.1.d. Besluitenlijst 19 september 2024 over uitbreiding bedrijventerrein Ruinen
	3.1.e. Besluitenlijst 19 september 2024 over opvang vluchtelingen
	3.1.f. Besluitenlijst 19 september 2024 over Toekomstvaste informatievoorziening SWO
	3.2 Besluitenlijst raadsvergadering 26 september 2024
	3.3 Besluitenlijst vergadering 10 oktober 2024
	4. Raadsbesluit toezeggingen totaal per oktober 2024 - te tekenen
	5. Lijst met Ingekomen stukken oktober 2024
	8. Raadsbesluit probleemsoorten (flora) DWD
	 
	 
	Ontwerp



	9. Raadsbesluit Toekomstvaste informatievoorziening SWO D1
	 
	 
	Ontwerp



	10. Raadsbesluit Evaluatie streekbeheer LBD
	 
	 
	Ontwerp



	11. Raadsbesluit Wijziging  gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Drenthe
	 
	 
	Ontwerp


	De raad van de gemeente DE WOLDEN;

	12. Raadsbesluit.dw.beleidsvisie20252028,geenzienswijze
	 
	 
	Ontwerp



	13. Raadsbesluit bestemmingsplan Zuidwolde, deelplan Ommerweg 14
	 
	 
	Ontwerp


	De raad van de gemeente DE WOLDEN;


